

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

0EBD63CB-8C3E-448E-A116-99255EC47D11

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:37:39

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111500		2.00	XPX	Paquete	83.5	167.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON BLANCURA DE 97% 500 PIEZAS MARCA XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o	Importe
					IVA	Traslado	167.00	Factor	Cuota	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 167.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 26.72

Total

\$ 193.72

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

fWeUvhG78gp3Bx0WbxIWvq62AKLjKYJyQAmKGenUiwvErQ+qzqWlpNxDGMxk8VzawgHJltwCfz/aT0l1w4HfOqy9MNQy8YJ3uKb/Mh77HMOZY2PID/7u9mh3tsABI/Lif/6OER4KbCeAcwaN5GzF7fHMdb4FZLLO2rwbWMBEi/b7OCIAu6e30w7LmOWYr+BrnsdTJSDpg0xiFilpobqlqAHe521v9lzmIY811r1A+8BRX2umH9K+7+APvOwH7GZ4mDLNLxPzFi8RxSAPS2IG9B18LglFtyq4GS1ts2ZQ4E7+wYF80tcU9pdmLv1PfpP5ur5J0oluxcH3Ya4w6OfmsA==

Sello digital del SAT:

NovPQuIQ74aTVYFHDtN+z00Qar6FjYhEvBMYEwwtOdk8t7dvebhATkJPWbx31+r8OmKp8/7VyUjxu4h13oY7TnhKvByBUWFpOT6Kkgs4aFZa77rY+G0BSab7U9SPaMdUTHL0V4FGVN2t6wWOQSOpwys1WbArGV+tz6xsKcn3xXTiE58WSvmLthFpMURKbZusuT9Lfnq7vH3ReFO441n6Cnx3rHbwLwmouLku2Oy5KQSDvObZ3XVpDCYufFqR3qGjS5IFKb9FMZc25txGq3ZfeCYfYERFIsu/3nFNwq+Yf69gZy1quendmkOr///1tKDHRffonyioVVll6jORj1jHRQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0EBD63CB-8C3E-448E-A116-99255EC47D11|2024-06-12T16:37:58|SAT970701NN3|fWeUvhG78gp3Bx0WbxIWvq62AKLjKYJyQAmKGenUiwvErQ+qzqWlpNxDGMxk8VzawgHJltwCfz/aT0l1w4HfOqy9MNQy8YJ3uKb/Mh77HMOZY2PID/7u9mh3tsABI/Lif/6OER4KbCeAcwaN5GzF7fHMdb4FZLLO2rwbWMBEi/b7OCIAu6e30w7LmOWYr+BrnsdTJSDpg0xiFilpobqlqAHe521v9lzmIY811r1A+8BRX2umH9K+7+APvOwH7GZ4mDLNLxPzFi8RxSAPS2IG9B18LglFtyq4GS1ts2ZQ4E7+wYF80tcU9pdmLv1PfpP5ur5J0oluxcH3Ya4w6OfmsA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:37:58

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

1E678BF4-DF35-4333-86CE-0D980D022E8C

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:04:23

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111500		1.00	XPK	Paquete	59.61	59.61		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.61	Tasa	16.00%	9.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		2.00	H87	Pieza	27.07	54.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA MASKING TAPE 18 MM X 50M. MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.14	Tasa	16.00%	8.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		1.00	H87	Pieza	30.52	30.52				Si objeto de impuesto.
Descripción	COJIN PARA SELLO NO.1 DE PLASTICO MARCA STANFFORD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.52	Tasa	16.00%	4.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		1.00	H87	Pieza	26.80	26.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO DE 60 ML MARCA STANFFORD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.80	Tasa	16.00%	4.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111604		3.00	H87	Pieza	20.80	62.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS OMX MARCA PILOT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.40	Tasa	16.00%	9.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		1.00	H87	Pieza	28.00	28.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA OFICINA DE 6 PULGADAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.00	Tasa	16.00%	4.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		1.00	H87	Pieza	163.9	163.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.90	Tasa	16.00%	26.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		2.00	H87	Pieza	26.2	52.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.40	Tasa	16.00%	8.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		1.00	XPK	Paquete	59.61	59.61				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.61	Tasa	16.00%	9.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		1.00	XPK	Paquete	59.61	59.61				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.61	Tasa	16.00%	9.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		1.00	XPK	Paquete	59.61	59.61				Si objeto de impuesto.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.61	Tasa	16.00%	9.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 656.60
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 105.05
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 761.65

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:
f5937RkbMw9jAvDLhqeXWZQ+QqopMcf8i7qDUqUdecuS401Q5Byl2is3H3oZbCSuLZbdzx2rDWMo3oJTEdJ8YBEcDI+qtVfjORxDjSTk33j5c/FRhePAJQOYHSydlhpWAvB4olxntxFqobd1ZQe1hUwXVEn9jxklHXPk0f5ZTO0z0EufC+j++jHvhqqA+aTei2FmGMnjih1b+cQay6glv/MFkntd+U+b49F7rE9Ao5xsbiyYP+kZZfYqS8e/nd1QxvkhsOkXrusLGiv9uvblwTzuZhEGc/wlPmK4s3hKTUJGsXHy+ejhi8H/BcmhcPQqEu8AW+qGvk1NNV4HqdMMg==

Sello digital del SAT:
D3j7hZAd2sUswRrmS+xl/2g5ikp8LpeQIRq1TqpbNWZIZgpj08USg2jWNB8BeMXSMcaMeU5vLH276FSirqGLijEeW7zYEdY/Oalxv+mGS1VtowBpenKdTrlLhr6ZblShCkSWsTgvhMoFw0u8gflHzMXoJJ6+phh3oKPBQMeqyGg3HMxmgzYwLK2IFhNNTMatLOz8t1l3xK6l4lc6TWWHWJtlyfm05gZKI9zrGemoxpEkQxSHTum6GL0W+TC95HF6sUUUPDyNuBcr+8Kbvy+1v51h5tkcydwALgWu9hhl2/Zl7hSf3DzINdaTnFf0zlcRXxb2VYf3ZHfWuAny0ao4YQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.|1|1E678BF4-DF35-4333-86CE-0D980D022E8C|2024-06-12T16:06:04|SAT970701NN3|f5937RkbMw9jAvDLhqeXWZQ+QqopMcf8i7qDUqUdecuS401Q5Byl2is3H3oZbCSuLZbdzx2rDWMo3oJTEdJ8YBEcDI+qtVfjORxDjSTk33j5c/FRhePAJQOYHSydlhpWAvB4olxntxFqobd1ZQe1hUwXVEn9jxklHXPk0f5ZTO0z0EufC+j++jHvhqqA+aTei2FmGMnjih1b+cQay6glv/MFkntd+U+b49F7rE9Ao5xsbiyYP+kZZfYqS8e/nd1QxvkhsOkXrusLGiv9uvblwTzuZhEGc/wlPmK4s3hKTUJGsXHy+ejhi8H/BcmhcPQqEu8AW+qGvk1NNV4HqdMMg==|00001000000705250068|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 16:06:04
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor:ROCL600925LE8

Nombre emisor:LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:CEP990629K16

Nombre receptor:COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:2A216F45-9E94-4110-BBBB-AF0D22D86A7E

No. de serie del CSD:00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:42088 2024-06-12 16:26:44

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121618		2.00	H87	Pieza	28.00	56.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERA DE OFICINA DE 6 PULGADAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	56.00	Tasa	16.00%	8.96
44111800		2.00	H87	Pieza	20.80	41.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM OMX MARCA PILOT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	41.60	Tasa	16.00%	6.66

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 97.60

Impuestos trasladadosIVA 16.00%\$ 15.62

Total\$ 113.22

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

c6KvgqG/z/bMR8qFMdD3YxgPcZkVnm/S6xyErUzmM0chZ4iTEKAgDODI2SHFcxEZ5Ga/uD4IMiACBwF0Bdjoo1V3yeSpKVtI+oRmAg3uiPLjKPuvMA09zU457AO86FgdHWgP7WAEZx+KyeXpHgrFdPhTnIT1UZOeG+AFYlqZ/yMvodCv2MyXcWnALGtWD7SaaSxg2UmcVXk9XrAQuk+wwi8JYhXhb+By7xErS1d/Pp7QcnEGlaGPKTITPeRuFswzgm0/KbQPdUn8UbGPdFUqXovTqEmvvXY7YR8fGwgQ1wBMHJzvlFCNUm+nQa+kCRdHrQFP24/twOyEFJrICzW6A==

Sello digital del SAT:

K2Ji9hyshuddlzYYUTOMusk5KFeSi/VWV3Aa+eDOKVEHbmX0YYz3G/4+4GpxgyoWdFCaBy3zpNGv0nshcBDqj078eMxDp6qRE1DEo/cJO9YfgW4pLZ3pl9Fe7X2iT3deTcnBVQQPChs9DHNz8puUzN0zelOSpSZIOlxSjcyWuLcFEsmD1/Eq9J8iCubCH4UMR5ldTG7FK8DfLczttT/ps/qaHXhhqNBpmgUDnATWDXd0CSGTe0TiHXPCSdg1ve4lwp2ZMTFZI+XU3vE0K5qgliAbHqYSBBPg8SFm7YMk+T2yqlW7VIL1C5sqYV+qbEe0Jo4/JJHkdjzlsVNQFzCpA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2A216F45-9E94-4110-BBBB-AF0D22D86A7E|2024-06-12T16:27:01|SAT970701NN3|c6KvgqG/z/bMR8qFMdD3YxgPcZkVnm/S6xyErUzmM0chZ4iTEKAgDODI2SHFcxEZ5Ga/uD4IMiACBwF0Bdjoo1V3yeSpKVtI+oRmAg3uiPLjKPuvMA09zU457AO86FgdHWgP7WAEZx+KyeXpHgrFdPhTnIT1UZOeG+AFYlqZ/yMvodCv2MyXcWnALGtWD7SaaSxg2UmcVXk9XrAQuk+wwi8JYhXhb+By7xErS1d/Pp7QcnEGlaGPKTITPeRuFswzgm0/KbQPdUn8UbGPdFUqXovTqEmvvXY7YR8fGwgQ1wBMHJzvlFCNUm+nQa+kCRdHrQFP24/twOyEFJrICzW6A==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 16:27:01



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

3D0E9DC4-2490-48D4-AE60-8A2E274E49B6

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 17:15:27

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111530		1.00	H87	Pieza	163.90	163.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.90	Tasa	16.00%	26.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		15.00	XPX	Paquete	59.61	894.15				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA CARTA 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.15	Tasa	16.00%	143.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		2.00	XPX	Paquete	56.11	112.22				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJAS FLOURECENTES PAQUETE CON 100 PIEZAS 5 COLORES MIX MARCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.22	Tasa	16.00%	17.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		5.00	XPX	Paquete	59.61	298.05				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA CARTA 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	298.05	Tasa	16.00%	47.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,468.32

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 234.93

Total

\$ 1,703.25

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

L70a3pwrV8uPvDWE3pzinFi0z4gc3jR9NCeSXzm6nuj1HvX8b7inlf6b93izFSilDZxEpHI37PxPA10yHTAyYzc5cJL20cpWLxvpkd0rTRArZkl5oYzK/K+8Vu+8bgvn2IViy/Q6dO1kUzHsRT75p0dD2alOpddV/MgZ9KBzf6qXN9GnhqZFWUx+/BIFvs6jVY/PTxraeTfVbAJHeizeeXXs2v48THhEugrgjNZ+AimhcR1j7skWQmrTV0KyUtlzx5P+EHxTy2KO0T2MSDY4P1goDXnoWoeCjHlBRO1TTa5clHhMHBPrvkrPPBvEnGDetgEzoSh1Swd3Ld12a5M4HA==

Sello digital del SAT:

AHkEOVcwofUkSUfTYvKmvWixhHkeFUumbzavsZVKHgts0DMhCV7OxPflMtJkBHb0mqg/4x7XhFEvMmyUwDg0OVXBWLFRVjIEPmb1kS1T43ZneBLJ9x8nHIMlB8NVm4F9hqZ3LhxywtxedG3jgPQMgXkP1cBGpMVpxNfeHTg4OuBzcZ8AW4qjrZRG0oLBOJBpCsaqfdKsiU0CRA20MWn7KCK6JJV8MoGJyt38poXJqfrvA3f0MjNYrcOON/ncu6XaWdV/sjjKOp1EgPTIXgriKiKdzfoADDOYf6z8Bi8pexC9HlfbreQxvDgotEI0bCEdot+LqG7t9ZZoS/uMzhtw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3D0E9DC4-2490-48D4-AE60-8A2E274E49B6|2024-06-12T17:15:45|SAT970701NN3|L70a3pwrV8uPvDWE3pzinFi0z4gc3jR9NCeSXzm6nuj1HvX8b7inlf6b93izFSilDZxEpHI37PxPA10yHTAyYzc5cJL20cpWLxvpkd0rTRArZkl5oYzK/K+8Vu+8bgvn2IViy/Q6dO1kUzHsRT75p0dD2alOpddV/MgZ9KBzf6qXN9GnhqZFWUx+/BIFvs6jVY/PTxraeTfVbAJHeizeeXXs2v48THhEugrgjNZ+AimhcR1j7skWQmrTV0KyUtlzx5P+EHxTy2KO0T2MSDY4P1goDXnoWoeCjHlBRO1TTa5clHhMHBPrvkrPPBvEnGDetgEzoSh1Swd3Ld12a5M4HA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 17:15:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

5B8034F0-0EFF-429D-A249-0D92CF4D7AC6

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:36:07

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44122003		30.00	H87	Pieza	88.00	2,640.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 3" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,640.00	Tasa	16.00%	422.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		30.00	H87	Pieza	51.00	1,530.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 1" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,530.00	Tasa	16.00%	244.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111518		2.00	XPX	Paquete	25.00	50.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TARJETA INDICE BLANCA TAMAÑO 5" X8" CON 100 PIEZAS MARCA AKIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		15.00	H87	Pieza	163.90	2,458.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADERIBLES POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,458.50	Tasa	16.00%	393.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 6,678.50

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,068.56

Total

\$ 7,747.06

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

GBQrVpZbxxvCYZJ3gZFW6seA8tMQ81m6iLvZO3Eyn2YXHlrLw4BSNBLqhi6tmYYmEsWNPcTgjs03nvdxFnyTbRsFE2nB5BS5BLs7fEGO0ecxiGbCgzdydMXQlr3wM1DdM4Kf0NqhMmgQlasAZGQTqRujF40a4yasSVOnMlhveZLX2AAsr+3LvAwCn6AqhNYTPBsH5zLWu5PcSjik4ELaXzcXMaUf8l+YkVdniPoVtjsWRDxUKKieDCHq4E1DDL+7CQwCVvT9SvQwY601ggd01TpWGiwPPzzuGw8eX2T4I5pOc/ZfrJeYrs4TOIVvlyLVqk/Ec/SZq2yyRV+i8Oy4A8g==

Sello digital del SAT:

AMLSDFeqH/OiaMKqEwOn6KHZUtvS/N/ONxRoTS2VHuEeCxl7nOaChh22Fui6c70KKViLi/yC9FIxaZSi5YEtaBnJWhvCVIwv/JubzrVo6xH1zHA/iCuM1mdOzv8xvSif22UsPO9cpATr/+kUPdulN5KjYpRd4vGtd6XjJRgnFYU82KKpHjoAkmyQ2IH9HTlGT+/ZwYzpd+2i8WL/az3UirD9metjhC8vuWrytXNmUiF+PM4+sRs5ahTybB4Wlby3H1bgqun5Y4ckyYe6KISg/hXAHoYneST8f+qayse2iXRIKFUbTat0d3G/MDe8w2TBI7LTpeoWt50nES2SK4grsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5B8034F0-0EFF-429D-A249-0D92CF4D7AC6|2024-06-12T15:36:45|SAT970701NN3|GBQrVpZbxxvCYZJ3gZFW6seA8tMQ81m6iLvZO3Eyn2YXHlrLw4BSNBLqhi6tmYYmEsWNPcTgjs03nvdxFnyTbRsFE2nB5BS5BLs7fEGO0ecxiGbCgzdydMXQlr3wM1DdM4Kf0NqhMmgQlasAZGQTqRujF40a4yasSVOnMlhveZLX2AAsr+3LvAwCn6AqhNYTPBsH5zLWu5PcSjik4ELaXzcXMaUf8l+YkVdniPoVtjsWRDxUKKieDCHq4E1DDL+7CQwCVvT9SvQwY601ggd01TpWGiwPPzzuGw8eX2T4I5pOc/ZfrJeYrs4TOIVvlyLVqk/Ec/SZq2yyRV+i8Oy4A8g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:36:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

6F59BD4A-8A0B-40BB-B1A9-3E2108BC157A

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:22:22

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201500		5.00	H87	Pieza	27.07	135.35		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.35	Tasa	16.00%	21.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201616		1.00	H87	Pieza	147.5	147.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO BLANCO 850 ETIQUETA ROJA 1 KILO MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.50	Tasa	16.00%	23.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		2.00	XPX	Paquete	56.11	112.22				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJAS FLUORESCENTES PAQUETE CON 100 PIEZAS 5 COLORES MIX MARCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.22	Tasa	16.00%	17.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		4.00	H87	Pieza	29.00	116.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO CHICO MARCA ESTRELLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.00	Tasa	16.00%	18.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		4.00	H87	Pieza	163.90	655.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	655.60	Tasa	16.00%	104.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		6.00	H87	Pieza	26.2	157.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	157.20	Tasa	16.00%	25.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		4.00	H87	Pieza	28.00	112.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TJERA OFICINA DE 6 PULGADAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.00	Tasa	16.00%	17.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,435.87

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 229.75

Total

\$ 1,665.62

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

NzLeJnnDdCq6nXlw5zTX0vxGuW2KrM7p9ahR8zSsXCjoaF29LEhSZEL6eewaWGjJ9tQeyggNRskfGpVwa2fjFJQIVxtlMUWajdwSUECcdlyoEgg2IGV6zt/i8FpB2YQRoyV8q6v71gg3STtl29K30b3CmRGU78Z3QeqLDeW3R0KOMpm1PFNcl87JE58U0uQIGJfKf0AgHWR/LJdxNy6VTeCtkqaaa1oxnHzXy94i325M8W0YDVIQpBfLGgizwmBz8ihiWRFDDVUbCWChYBjRgdbQJRcyVJcLQJqdoYy5fqtmIk2MKxKXgQvEHILn0AC6r/4MgThyjo/9NgQfrA8/Q==

Sello digital del SAT:

fDk9p8gf+1q+eYvBSYMWF+Ap9mh1B3qyDBqXhSD39xJJda+Ch252FwxGmSTB1E8HZfnDUT3NjPMY3qbmTn//al+wFF83kJl9pPDbdpiOF+Z3mQ8XY1URKMY4mdTUcPFX5Mbyyiu139WerDa4LUT+CfVEzn8aSxjNgoONnBnGU0cD3eCu7gTfII54fGCjQXmEvV0nQ2FSxy3eubpf/S6LYQQ9ySaqCyUFUlj0uzhe8i0/r65MQ23W9pCZYdbN/yyPbVa5Z3pZt2UvIKM7EaJB6fkq+rl1C8LHJabBM8bqYTRn7+Bqscz5TpS2GBtQcuyWbny7PpuybOcWdN+Ln1bw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F59BD4A-8A0B-40BB-B1A9-3E2108BC157A|2024-06-12T16:22:47|SAT970701NN3|NzLeJnnDdCq6nXlw5zTX0vxGuW2KrM7p9ahR8zSsXCjoaF29LEhSZEL6eewaWGjJ9tQeyggNRskfGpVwa2fjFJQIVxtlMUWajdwSUECcdlyoEgg2IGV6zt/i8FpB2YQRoyV8q6v71gg3STtl29K30b3CmRGU78Z3QeqLDeW3R0KOMpm1PFNcl87JE58U0uQIGJfKf0AgHWR/LJdxNy6VTeCtkqaaa1oxnHzXy94i325M8W0YDVIQpBfLGgizwmBz8ihiWRFDDVUbCWChYBjRgdbQJRcyVJcLQJqdoYy5fqtmIk2MKxKXgQvEHILn0AC6r/4MgThyjo/9NgQfrA8/Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2024-06-12 16:22:47
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

9FE3269F-4BCE-43AB-863C-D6EA8ACF538F

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:09:58

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111514		5.00	H87	Pieza	39.00	195.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE MARCA ESTRELLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	195.00	Tasa	16.00%	31.20
14111500		15.00	XPk	Paquete	59.61	894.15				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	894.15	Tasa	16.00%	143.06

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,089.15

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 174.26

Total

\$ 1,263.41

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

mJdRr8XrNo04Hx7PKcQJE3QCejoScvS8AadfVuUT8xgkommvavbF9bFcjIVTA/QPbumlqfBLZXJoi8tuqnP0NmLnGJrlbzJ7nWnmDHoftDmYKAA+C78KtXTwWJz0XPrYF565FFhMlvKTSco192BeFuVcDd41dG2uTQtQhmJ0aKt4wqHUMSbWzXrpdNgV4w97VLeM3/teZVRIHifyRtinJvs1PTzpQtooAMH9gvywaVpR77OiOQqFdNRMrHtAsCpJbCJLHdl5P42SWBcjKWL3dxX17dO6/6rcSVPZTvpWpSl6rEcY14OmN6+fimMWhzj8qvZSA0nx1v01DleSO8bpA==

Sello digital del SAT:

ZqzXL3ph500taA5X1EQeV4f590I5JN2x3kKI/JgJFM0cc4drxWGNah7H5b/Uzxcc3gRz6hIQjsA0Pck02n/xVkuVUNlxbTJQUghVCqJTMPHVot70KaRxdwKClxzuMdenc1qzYVpYgKVjEGtGQh5NrZbYwwkToGP5/rwcYQ+B0MKQ/x8yl4X8THLpnWv9FH+gFOJzCK97pqV+lwBYGuMBVgJkS5k4w/4pTTztzq61DGprOar4KaoAkckolPkTTEoeaz8RiPci7iQDkw1kjNvSwId485SvJMhzOjHPDBwcRXldKq7/vclpXGifXLXYKsK9ZdS+NWNhggoulsqpaqCAA1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9FE3269F-4BCE-43AB-863C-D6EA8ACF538F|2024-06-12T16:10:27|SAT970701NN3|mJdRr8XrNo04Hx7PKcQJE3QCejoScvS8AadfVuUT8xgkommvavbF9bFcjIVTA/QPbumlqfBLZXJoi8tuqnP0NmLnGJrlbzJ7nWnmDHoftDmYKAA+C78KtXTwWJz0XPrYF565FFhMlvKTSco192BeFuVcDd41dG2uTQtQhmJ0aKt4wqHUMSbWzXrpdNgV4w97VLeM3/teZVRIHifyRtinJvs1PTzpQtooAMH9gvywaVpR77OiOQqFdNRMrHtAsCpJbCJLHdl5P42SWBcjKWL3dxX17dO6/6rcSVPZTvpWpSl6rEcY14OmN6+fimMWhzj8qvZSA0nx1v01DleSO8bpA=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:10:27

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

72C48420-F32D-429D-BD7E-ADBF0382C05C

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:24:18

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201500		4.00	H87	Pieza	26.2	104.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.80	Tasa	16.00%	16.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		4.00	H87	Pieza	163.9	655.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHERIDLES POST-IT 654 3 X 3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	655.60	Tasa	16.00%	104.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 760.40

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 121.67

Total

\$ 882.07

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

HGfQKjXpOfJL4y1Tw24z9ZdLr923pSVE+mPkhlemsKn+4RtcsSKupF+TXAr51jdgSbj/9lBghKYVmG/EAugg22yyG8+XJo75O1Wz0/TsMaZvJBqy0PtGxLwx+irYzfQO1xk7tqrZZ7jq6s3wNby+6WrbDI5Q3mxh9vtjfqLLZEzbtnRvISLwr3l6zz5durywDeUU+He8iJpvRmUaQtI6db41oiBz3ys4rrZGnS431q3uxEDiAG7zrrvGwRDhZUAF+1nw5MgTB3KYqT1mMcA6wtF2DcT/CpprHvE7LA+nQB3zBwfTBXx8L068a5d06184Lbv1DYujzowlLyclf01ihQ==

Sello digital del SAT:

SCLmqK6ukPhOYha4uYM9ona3CWvCbzfYBQOMqsgZOUeS0u0WaaSXyB7Hz+5HVMV8qbYrdlNoyRTM+CroujhAhqTDRRZRisDwxu+0AzPKxj64+zTziTBBGs0DHYjxZQqfX3MYGfJRWUY8BF3A+hcYgY/Q0L/ZpRIuzxygRSNbgf4PBJRZoomG5uKNulyPIRmJ+tWubkxjEiEqPCckIDbFmOtWuT74/eG5EdKS/Yy2r1SL5s661O13vXK8iBdd0DxoB2u2SK0ssxZoqLXLX3l2/RI+unBDOQEH9OIAdxaqI4H86LzvHM+BcZTvmSz6P+WDeJf99qj3ueUYfCvVil/Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|72C48420-F32D-429D-BD7E-ADBF0382C05C|2024-06-12T16:24:40|SAT970701NN3|HGfQKjXpOfJL4y1Tw24z9ZdLr923pSVE+mPkhlemsKn+4RtcsSKupF+TXAr51jdgSbj/9lBghKYVmG/EAugg22yyG8+XJo75O1Wz0/TsMaZvJBqy0PtGxLwx+irYzfQO1xk7tqrZZ7jq6s3wNby+6WrbDI5Q3mxh9vtjfqLLZEzbtnRvISLwr3l6zz5durywDeUU+He8iJpvRmUaQtI6db41oiBz3ys4rrZGnS431q3uxEDiAG7zrrvGwRDhZUAF+1nw5MgTB3KYqT1mMcA6wtF2DcT/CpprHvE7LA+nQB3zBwfTBXx8L068a5d06184Lbv1DYujzowlLyclf01ihQ=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:24:40

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

97F88C2B-3EBD-416F-BCB9-A6C539B8BFE8

00001000000702108170

42088 2024-06-12 15:18:23

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201500		6.00	H87	Pieza	26.2	157.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	157.20	Tasa	16.00%	25.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		4.00	H87	Pieza	26.20	104.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.80	Tasa	16.00%	16.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		10.00	H87	Pieza	163.90	1,639.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHESIVAS POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,639.00	Tasa	16.00%	262.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		6.00	H87	Pieza	26.2	157.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	157.20	Tasa	16.00%	25.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		4.00	H87	Pieza	26.20	104.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.80	Tasa	16.00%	16.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		10.00	H87	Pieza	163.90	1,639.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHESIVAS POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,639.00	Tasa	16.00%	262.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 3,802.00

\$ 608.32

\$ 4,410.32

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
GO6MjP3gdMFZG3rL7ohv0w+0Wni/wYs27xWMXDLWTEv2p0z1TsAG0ukDjMF+K4XVEfTe9XTCO+Bz6jn/WTv0k5+9d8kZ09cyg21sd0WP11INP03C0MdE9ynrFbXJH45hkgXvS22pJlyTvKShTq1DmDCFLZBR4UaY1jk25SktpuJM6U05O2us5mNBZVSuYjFhuM9x6wZ0hGprscQy+nGiTxLq9y11Ji/YQUNjx1km1+oURNQFKz4Sxg0AkobL9r1fjut9lf7/4oPgAHyY+csNg/2QgedpB4jYyrvJiM5bZjiCiyMtlDofpJ/cjivP75mQ1jmhxEPm9d2x95ny+QOdcA==

Sello digital del SAT:
bWVMyqSvRtcTpTSJvMCXYujy7R/T9b7Q4aRsv5FiRlaRuyt+gS0q810qF0H4aDWyaUeidUJEzejJ8YLceq3nkb9bsxsuHfaSngGUPWDnMF4eg2trK4cfYmo1+c/W8+VAgPFig7elu+hksBkWpklhBb3cEw5EEQYWQL+xTpTlviq6gNvvZEBhDjQGFgrlT0zfbGCYgbnSJ5tCjpxlh7Dv8CDjD3R98Jd5cnjYqs9P0+LyufVp6fUeXB4BMXnObMkF83RhKW3laPyMv7uAoUMAxIAwFYcO9aEZ+CXGUp3RbFEelyfh9PwP+G+8PvE+1CVE4OZWHWHrZsAzF2QoPGWWtQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|97F88C2B-3EBD-416F-BCB9-A6C539B8BFE8|2024-06-12T15:19:46|SAT970701NN3|GO6MjP3gdMFZG3rL7ohv0w+0Wni/wYs27xWMXDLWTEv2p0z1TsAG0ukDjMF+K4XVEfTe9XTCO+Bz6jn/WTv0k5+9d8kZ09cyg21sd0WP11INP03C0MdE9ynrFbXJH45hkgXvS22pJlyTvKShTq1DmDCFLZBR4UaY1jk25SktpuJM6U05O2us5mNBZVSuYjFhuM9x6wZ0hGprscQy+nGiTxLq9y11Ji/YQUNjx1km1+oURNQFKz4Sxg0AkobL9r1fjut9lf7/4oPgAHyY+csNg/2QgedpB4jYyrvJiM5bZjiCiyMtlDofpJ/cjivP75mQ1jmhxEPm9d2x95ny+QOdcA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 15:19:46
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ROCL600925LE8

Nombre emisor:LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:CEP990629K16

Nombre receptor:COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:655E1661-E6BD-4704-96C9-AA8F2877283B

No. de serie del CSD:00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:42088 2024-06-12 14:47:54

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121600		6.00	XBX	Caja	43.6	261.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CHINCHETAS DE COLORES CON CABEZA DE METAL CUBIERTA DE PLASTICO SURTIDOS 100 PIEZAS BARRILITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	261.60	Tasa	16.00%	41.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		20.00	XPX	Paquete	83.50	1,670.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON BLANCURA DE 97% 500 PIEZAS MARCA XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,670.00	Tasa	16.00%	267.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		5.00	H87	Pieza	59.61	298.05			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GR C/100 PZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	298.05	Tasa	16.00%	47.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		6.00	XPX	Paquete	56.11	336.66			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJAS FLUORESCENTES PAQUETE CON 100 PIEZAS 5 COLORES MIX MARCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.66	Tasa	16.00%	53.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		6.00	H87	Pieza	163.90	983.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	983.40	Tasa	16.00%	157.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 3,549.71

Impuestos trasladadosIVA 16.00%\$ 567.96

Total\$ 4,117.67

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Sello digital del CFDI:

RvQqSspVEb5N+NPcui0nkE5lCpz7oEPBiW0CVcswNcV/Jl/h+kmnLavxGZgyMxbmeLR6BynkaF5E1Y43Z5Qu5UuYk7cQg6304xeDGMPTJ5ODxNPxrEYry4WeJiEdfKin4rLGuFPPOadWDkV CkiY/XQI9BUKBhBnZ5UYtzp4Q2y7h6Fih0Qr7TwhNZmsqF1CUxgaH3DVzUOJEaC1XzuvlwsP6VFX5RRrq/9E89LDXXX96wqbqCPdwU6Wok+1loxVcKIFV7/4MKcYBsN2DQ/AN4GjmYq73 jkfzWLRlXKeL2fn8CCyNWCvUi/9wljefHDV6nlZ4PkcLdUvZNcHWkISg==

Sello digital del SAT:

ZXUczSbT5slpb2086TbUl7bqOnU+1Z+9XZqMfQpV0YvTuHYxExnUGh6kC8l3C/v9J78CLQl8jDcfFtPp9NWfkrxwqaA5E7k2QkP8War1kh11t45NfybVEdSsdmPx6acFvgHNG63Jkww4VS1s wKkAbmSyFCT67+Me2S+RAAIRM3F+jl7NpanSmHJWHX9ZlsyJK8qxksFh/k6iAD5m1CBVIQwCG7aZ7hqPhOCoozyyVEpTQ0xdwdH/aKqtKWuUHH/V8v+jWN34tILuEMot/RX9xlvicJsl/Evz8 qQ51FBnNwB1nP99ERKc/8Al+HO9KleflJxwabm1SovP2q5H0Fkg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]655E1661-E6BD-4704-96C9-AA8F2877283B|2024-06-12T14:48:12|SAT970701NN3|RvQqSspVEb5N+NPcui0nkE5lCpz7oEPBiW0CVcswNcV/Jl/h+kmnLavxGZgyMxbmeLR6BynkaF5E1Y43Z5Qu5UuYk7cQg6304xeDGMPTJ5ODxNPxrEYry4WeJiEdfKin4rLGuFPPOadWDkV CkiY/XQI9BUKBhBnZ5UYtzp4Q2y7h6Fih0Qr7TwhNZmsqF1CUxgaH3DVzUOJEaC1XzuvlwsP6VFX5RRrq/9E89LDXXX96wqbqCPdwU6Wok+1loxVcKIFV7/4MKcYBsN2DQ/AN4GjmYq73jkfzWLRlXKeL2fn8CCyNWCvUi/9wljefHDV6nlZ4PkcLdUvZNcHWkISg==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 14:48:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

4024D8E3-257A-4432-B6F5-EFBA69E6427C

00001000000702108170

42088 2024-06-12 17:00:34

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201500		5.00	H87	Pieza	27.07	135.35		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MASKING TAPE 18 MM X 50M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.35	Tasa	16.00%	21.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201616		1.00	H87	Pieza	147.50	147.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO BLANCO 850 ETIQUETA ROJA 1 KILO MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.50	Tasa	16.00%	23.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 282.85

IVA 16.00% \$ 45.26

\$ 328.11

Sello digital del CFDI:

V/QTTfRN9KHPsY47KI641nFHPiPzXOWIELGLij4sByy1zXGrBauOfJes4vHLID3lvvr7+A4Pebe3NrUG12KHsin/70hWXow45jitG/FSJ3uhxY3nGj9XUTM50DZARlokXAXplvVyftbWE3NiyY6K5KsuM0rRB+Wksg4M2BavoqD+H77U1a0nO+EJhJzHNy2r27BERgAMX8vJ154e1yrg1v9xltw67IBXDDrcs0E0nMDNUz/7wstauCa+UXQvrpyndmmEH9nTtXRFcy7jPLRgPZIZonN7xZcyvt5LmwXqfD/rZbb/ielkKF0uYOccC9XS0mGJyZgCrcvG6p1QnNVEg==

Sello digital del SAT:

ItDbXgTeFtwlMM+FeRGopFwly1dY63j8ZviAu49baE0/OaifXmATC6nEGXJa2C45Vilu0B6u5BzCHUY41QrWFnx+woftP82WOjEnGIES/CTR+evShZpKz8Lf+zbrHA32k4Q+GVq85y2ilPbCsCsMPcUckAsJLqwWLxZI7SFsTQWz5+6Wkh/9MdzvSa1aCuhY05kyGEQu+e9tg9wkBL8Py6anIQoUzcsx/wGxG4alywGp9N4FBovufgj92UHQ8g0p/FvEVX4utCDVuyW5Up18dvgWV9Kvt6C+T7C7+8coU0024bOxqSEUGJjjiWd88FYetMubyur9Ka+sgCMwReYFg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|4024D8E3-257A-4432-B6F5-EFBA69E6427C|2024-06-12T17:01:04|SAT970701NN3|V/QTTfRN9KHPsY47KI641nFHPiPzXOWIELGLij4sByy1zXGrBauOfJes4vHLID3lvvr7+A4Pebe3NrUG12KHsin/70hWXow45jitG/FSJ3uhxY3nGj9XUTM50DZARlokXAXplvVyftbWE3NiyY6K5KsuM0rRB+Wksg4M2BavoqD+H77U1a0nO+EJhJzHNy2r27BERgAMX8vJ154e1yrg1v9xltw67IBXDDrcs0E0nMDNUz/7wstauCa+UXQvrpyndmmEH9nTtXRFcy7jPLRgPZIZonN7xZcyvt5LmwXqfD/rZbb/ielkKF0uYOccC9XS0mGJyZgCrcvG6p1QnNVEg==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 17:01:04

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

9475CCED-98DA-4D98-889E-7EBB0089C007

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:10:45

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201616		2.00	H87	Pieza	147.5	295.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO BLANCO 850 ETIQUETA ROJA 1 KILO MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	295.00	Tasa	16.00%	47.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		10.00	H87	Pieza	59.61	596.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GR C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	596.10	Tasa	16.00%	95.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		10.00	H87	Pieza	26.2	262.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.00	Tasa	16.00%	41.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103111		10.00	H87	Pieza	26.80	268.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL DE 60 ML MARCA STANFFORD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	268.00	Tasa	16.00%	42.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,421.10

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 227.38

Total

\$ 1,648.48

Sello digital del CFDI:

eWyWm72/V+wn1VelrTUIJtpbjbXaHZTsUTyNe7snWT4xfyLg+QcO8kwC4X6lqs4tPQQueckSe28HKy/xviSnM0vDNgXdjlLRy+JKBbAXKm+E1f+M7A4j9jlJYXp3zRq9Ue0sQqxrmtWAMIJjA1WLPsobzfDGld+Vc6qQ/HDpySrHq6MdrEkhoBaGHkKOlcblijynVAIVmTp01fmrQSRxy+0AnReNDfpdGm55PRZ2T37rif0Ff+a7xUapOm2Jv6aTmuv0qAa6Y2SsTuhsXqYISQgACX27AiRwcs1BLFJCxcGa2l7MiL3JiNq7uvwUv5mfobT8tYlx0M7gE8LHr7UxcVoA==

Sello digital del SAT:

g9W4DbwPZ8Kh7UhrXesm8tXDn1LObDi5IG+adOCt0R8F5T9K/6qwjpFKDMJOecX+/NFTUoHRz417oQ9Xq4c8/QZGzdxxxYWAZkH3nrfxfkEqEleZcTm+/5CM2FQCISAtiEPAb+j1wH8yOIFtC9PnZtbA1a3fPbguEKhlO6473MlugfGmn22H/z49+k0NmAnkW/1w5euuk+joXJGOT073rT6rQEXtUfKPYfVgb4yWclayAj1omduOhwaoU5XHS+7Xd78ENHCO+8t0PI08XEkWYQE/8Mm1qgHWnnQHr0saGX+TcTOK9/c0PXk0XPOKz8swifCQXWWn6o+/VUVNn84g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9475CCED-98DA-4D98-889E-7EBB0089C007|2024-06-12T16:10:59|SAT970701NN3|eWyWm72/V+wn1VelrTUIJtpbjbXaHZTsUTyNe7snWT4xfyLg+QcO8kwC4X6lqs4tPQQueckSe28HKy/xviSnM0vDNgXdjlLRy+JKBbAXKm+E1f+M7A4j9jlJYXp3zRq9Ue0sQqxrmtWAMIJjA1WLPsobzfDGld+Vc6qQ/HDpySrHq6MdrEkhoBaGHkKOlcblijynVAIVmTp01fmrQSRxy+0AnReNDfpdGm55PRZ2T37rif0Ff+a7xUapOm2Jv6aTmuv0qAa6Y2SsTuhsXqYISQgACX27AiRwcs1BLFJCxcGa2l7MiL3JiNq7uvwUv5mfobT8tYlx0M7gE8LHr7UxcVoA=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:10:59

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

21929B7B-6363-4A0C-B3F8-68999671FBA4

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:54:09

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111500		3.00	XPX	Paquete	59.61	178.83		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GR C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o	Importe
					IVA	Traslado	178.83	Factor	Cuota	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Observaciones:

No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal

\$ 178.83

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 28.61

Total

\$ 207.44

Sello digital del CFDI:

V+SiIVqNImjBe9gQgyz50c3lq34zU+oJObdJPu142kxdP5RWZLUPU9T5lgmUFhiZdo5IAHsgzmUel9jKez7TteH5vBQ3BDzpiVUK/oWQEJyrJkNiGA27RhWV+rrKm7wdub/tVqUL7FGngOqzvFE5FgWJQrYxvK24MIDC7LFAHo99CQYIMPWV0EIBiR2S0MmLNqalO4N/1nSmvWieO0aohVAYDxbjffli2EnS/hU+3/Va2n1xU6e+u3MJyDaMYblKib0qQfD2dQY6k4CFFd+CQMlr+p6olp25GXWUloX0uDvJUY4/BvuqAcY8JHC3ZSxxDc9kfecTziJkoOSwzVWGkw==

Sello digital del SAT:

FeNTPAArTRfFx6Mq6OYPPK8f1D4/KBcM11HCV3leQ0fhjZ6zlgHL6FGxcb2LRwBw+kJB9ul5Hcu2DTJaHUAgFfn6vXavBluzXrVhvv2JCvPtdh+2Z0BJvdAYZJORp/cnf+Nwzr0TKWIR6rmh5c1OayJs+3+Czg3Yh27jHijYHg0lnxTpVrlB5rskHxzn02HWhoaVEaw+IE85bqdegrMLfry10qKCVb4OoBBcosEMe1JnEVqB3RCbe09X2Zc+P9+ncH+W6TNVZI0AoyKyq0QDpvShpmFTVkvPXXTV0+GdhBFkpKdwmCmBVoL6OmrQpjT0lffrfdFeeWD7Raf7hm8Xww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|21929B7B-6363-4A0C-B3F8-68999671FBA4|2024-06-12T15:54:35|SAT970701NN3|V+SiIVqNImjBe9gQgyz50c3lq34zU+oJObdJPu142kxdP5RWZLUPU9T5lgmUFhiZdo5IAHsgzmUel9jKez7TteH5vBQ3BDzpiVUK/oWQEJyrJkNiGA27RhWV+rrKm7wdub/tVqUL7FGngOqzvFE5FgWJQrYxvK24MIDC7LFAHo99CQYIMPWV0EIBiR2S0MmLNqalO4N/1nSmvWieO0aohVAYDxbjffli2EnS/hU+3/Va2n1xU6e+u3MJyDaMYblKib0qQfD2dQY6k4CFFd+CQMlr+p6olp25GXWUloX0uDvJUY4/BvuqAcY8JHC3ZSxxDc9kfecTziJkoOSwzVWGkw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:54:35

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

69870A32-0293-44D8-9BD5-CB9A01773CC0

00001000000702108170

42088 2024-06-12 17:22:57

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44111521		3.00	XBX	Caja	28.22	84.66			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP MARIPOSA NO.1 NIQUELEADO CON 12 PIEZAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.66	Tasa	16.00%	13.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111521		2.00	XBX	Caja	30.93	61.86				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLIP JUMBO CAP 35 HOJAS BLISTER C/100 PIEZAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	61.86	Tasa	16.00%	9.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121801		5.00	H87	Pieza	31.31	156.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA CORRECTORA 5MM X 6 MTS MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.55	Tasa	16.00%	25.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		5.00	H87	Pieza	26.2	131.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.00	Tasa	16.00%	20.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 434.07

IVA 16.00% \$ 69.46

\$ 503.53

Sello digital del CFDI:

j5ZDkehV1JAFqpq1rP5nTrmVRbBey0LBliQQgLa7/NIPDvNdz4ggTc/zvAcAJTYNOC1nwA8vHyzyGC6FWa/JYfq2HM6NP9namX0/fWsONR4DxTx94zv+0GtLxz0NdyO7Pt9qiPTZ6p++rXk jUyDYe4/fyX2TdXh8FEPPmY+ohS13b2Yce3FjU4t+DjB8aPUxliZ39Rh6D4U46AOTj2XfEkSaU65Qw7viVZ1+fEXKbGNedZbYlJvbp9ZrqCnpHMKFQlpYCBb6QnT6oW6xzA2MzYlJw21UyU 2Rz5J2Xs1diNf544+Enkp9nNPtheuGpz54fml5YGyRPMfd3TLaKbdQ==

Sello digital del SAT:

LliKIMAUb6nQSjv6/SUmfxXQxuUyBjLggFBhkgXEBStnVWRaK7Ke5K3TTOvx7DXtbVT2mmLkJtAE9xv9syymM/7ALF6NKtwMxKQVViEuzqkwqgj4OVNyhiQCo4oxnnTdn9RJCedsRj99mFX t8rM03c8JPrKCOU71ytuCTgT9WdFwAZXSUi0YcbsXTpEtiNNLuJLXDcDFHp4jgnvIZyIRPfvTwcHdlsZ+7ouiMMC/R7aZl+ZxBwloZnrwqslEkB3ZcVnTqN79TpmHxZW4Aw17cmF7uNvzjLmS iOzrMZUatTyE4ebxq9Ty3N55+0vzVMbnGEoR16FKKGzFMHohFqLa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|69870A32-0293-44D8-9BD5-CB9A01773CC0|2024-06-12T17:23:29|SAT970701NN3||j5ZDkehV1JAFqpq1rP5nTrmVRbBey0LBliQQgLa7/NIPDvNdz4ggTc/zvAcAJTYNOC1nwA8vHyzyGC6FWa/JYfq2HM6NP9namX0/fWsONR4DxTx94zv+0GtLxz0NdyO7Pt9qiPTZ6p++rXk jUyDYe4/fyX2TdXh8FEPPmY+ohS13b2Yce3FjU4t+DjB8aPUxliZ39Rh6D4U46AOTj2XfEkSaU65Qw7viVZ1+fEXKbGNedZbYlJvbp9ZrqCnpHMKFQlpYCBb6QnT6oW6xzA2MzYlJw21UyU2Rz5J2Xs1diNf544+Enkp9nNPtheuGpz54fml5YGyRPMfd3TLaKbdQ==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 17:23:29



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

44490617-70B5-4848-9C65-A4A94D8B00AC

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:33:21

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44121618		3.00	H87	Pieza	28.00	84.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TIJERA DE OFICINA DE 6 PULGADAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.00	Tasa	16.00%	13.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		5.00	H87	Pieza	163.9	819.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST-IT 654 3 X 3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	819.50	Tasa	16.00%	131.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Observaciones:

No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal

\$ 903.50

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 144.56

Total

\$ 1,048.06

Sello digital del CFDI:

LSRKA3iThnrI4T9tjJqVer3eUSQEPHD1MLKDj2Gb30S0JCdA7zdel9zXzz19acKXHDOijKeT3M3prXr+EwmosMsctCuaJACo7qNTJ0IVRqfCgUVCYcliIVcvPTRrKds8OqG3WmAD2OchrVZShhF9mrpbuYZRzZN/W/9UV0CymuSQIWh0+hAhzH9F/5mJWmIHwQfOVkh/vgdv6TPRxtUPaVhgoCrmauqAKAT3psU+tl7ajaxQfZZuXtXEWC/v9jPZBHXWJtG6h0Xoy1D3NCoaQ6tCeNPqLLzHrUv2Rs58TA59AR1t+LFnX8D/yS9/Dj/7yWITFqkwFQhmEHmyHLLXUQ==

Sello digital del SAT:

XjEC+/FYbRi0918ekkjk/oTfB3h+z0cYegf2FZqnjBx3JrmPLI9FwGp/XxSQJ73mHwt6/c0U8C1QflwcdzeUi0fZNXnPHU7qCf4KKj1dXa9cyR8xBjQzuFuwmexMQ2OTeHVO+VA1trL8hAXnuy9QjHb0I7EclSPf/CELqIrfjkHxAV587wyycPTEt9yS9yh+u1nV8mUe7eKH9k0d/+psbxKf/mCHy2RVDwYJ4TOAoFW2KmDzMN/6bEOEuWWgl4O0zr49jYyA4KtTCpSkmuzTR98pMn73IN5vRatfc+e+p6886gFlvAovKua2gxohQxTOWuQJoFH0RpcBcYDwdsLhng==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|44490617-70B5-4848-9C65-A4A94D8B00AC|2024-06-12T16:33:45|SAT970701NN3|LSRKA3iThnrI4T9tjJqVer3eUSQEPHD1MLKDj2Gb30S0JCdA7zdel9zXzz19acKXHDOijKeT3M3prXr+EwmosMsctCuaJACo7qNTJ0IVRqfCgUVCYcliIVcvPTRrKds8OqG3WmAD2OchrVZShhF9mrpbuYZRzZN/W/9UV0CymuSQIWh0+hAhzH9F/5mJWmIHwQfOVkh/vgdv6TPRxtUPaVhgoCrmauqAKAT3psU+tl7ajaxQfZZuXtXEWC/v9jPZBHXWJtG6h0Xoy1D3NCoaQ6tCeNPqLLzHrUv2Rs58TA59AR1t+LFnX8D/yS9/Dj/7yWITFqkwFQhmEHmyHLLXUQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:33:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

73790400-7866-4A5A-BC6A-0C5883704D33

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 16:16:09

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201500		100.00	H87	Pieza	26.2	2,620.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,620.00	Tasa	16.00%	419.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		8.00	H87	Pieza	39.00	312.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE MARCA ESTRELLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	312.00	Tasa	16.00%	49.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		10.00	H87	Pieza	59.61	596.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA OPALINA CARTA 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	596.10	Tasa	16.00%	95.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Observaciones:

No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 3,528.10

\$ 564.50

\$ 4,092.60

Sello digital del CFDI:

WY1zrRsUbMAOqhV5NVRlziPSugH1KedVfF0/2KBN+y8sW6NpQLFW/9YkANNZ1hGk2qCmVP3iXvRBlshBdkfLCUtca8EcH292hfd+1Ctg/IMxsNn8B0WfV25wWI+19NBYTtKaMi83sec8lquwIOs+0mWaAYAuCO3/iYNBZBGKEgH7Rf+FwdUD09nyAFdlq5QhannEys0gUtlKgeU7my3LhdIT8PcVF2Vmnrdos1CsLByo/inlgtXbamdDq7wAWnCH8EahTDHbPO2yAYOG+beTRO+vKQ2jQMvMegkrzCeJhFRDwHLxPP6y+s6lloy1UDjKf2kRQCHYoV+Z+aqBR13sCg==

Sello digital del SAT:

ayr7vPABGKk5Bavpd3WAR/O/l60jpfaQJlgnvcWkt5GHd45ykiAq476WVju42Lc4gQc3d3DiBahHTwt0Lggxq1PdFfnK3LhpfB5878zZwcgx85k5G8IY0vZq59wJCaBDiN/gwUZng7oUd3BUMpK4d5wg56YltwQ7i8lg6+43M0EtkwnlPkegfSO1jygUT0xRfAQtEo2t6INOT1qSb6kNolWdpm1EeCXCSlaUnpzUnLx6jWUwhrqokCYjnjXifPw8hAxaqSpWXFAQ+sQh98pejnWS7MfG4IC6+8o78XheFTLtH2jZoLOXYp5DfxjwLlclvgzH+XhmgiUDMGXIUmA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|73790400-7866-4A5A-BC6A-0C5883704D33|2024-06-12T16:16:34|SAT970701NN3|WY1zrRsUbMAOqhV5NVRlziPSugH1KedVfF0/2KBN+y8sW6NpQLFW/9YkANNZ1hGk2qCmVP3iXvRBlshBdkfLCUtca8EcH292hfd+1Ctg/IMxsNn8B0WfV25wWI+19NBYTtKaMi83sec8lquwIOs+0mWaAYAuCO3/iYNBZBGKEgH7Rf+FwdUD09nyAFdlq5QhannEys0gUtlKgeU7my3LhdIT8PcVF2Vmnrdos1CsLByo/inlgtXbamdDq7wAWnCH8EahTDHbPO2yAYOG+beTRO+vKQ2jQMvMegkrzCeJhFRDwHLxPP6y+s6lloy1UDjKf2kRQCHYoV+Z+aqBR13sCg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:16:34

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A50FFC42-5C26-4E03-8FBA-84F3164CF0EC

00001000000702108170

42088 2024-06-12 15:26:31

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44121618		1.00	H87	Pieza	28.00	28.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TIJERA OFICINA DE 6 PULGADAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.00	Tasa	16.00%	4.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		1.00	H87	Pieza	26.20	26.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.20	Tasa	16.00%	4.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 54.20

IVA 16.00% \$ 8.67

\$ 62.87

Sello digital del CFDI:

JlwpeyTjZqT3fK1+7NcuxuQXsMU1y7we4HbsdxNiaa8kWA0TrY+I3nOHiteVDfrwD47ie49FqZyRNzM0i4BjGlf7FVghkwcN6AQQoK9mlsYyaUYECXVsEs+2tJ60jqf+1anEtTDiQGuznk8EoHpWmRGAGQluIKefyJAgxr5e2hMncRWCpDBnDwjDxkoMI1U5OByQ+vx5xXq6zWNgWYcfQ5D1awDY1jIE/0KxewFxBvOpc6p5zzl2hhlADiCvNfvIJDj58Zo34GSeHahnAm7yzvgOpVA3/dHIPgcxh4g4zAFiUYdF6Kvd9DR7LrCb/QC1cK0ly2OxtTZDeQQsCG5Ng==

Sello digital del SAT:

CHV9RES74NZgG7bQ5pUapQ0X33GpQUXktfqUK0J2Qq8neE12vlg3KGdYh6GKH/lh6WH4IU8vCgsBM4YMcYjCuk20jZshjcORWkeodFLcqqlFFM41X+gAlgEN9BAMFv23XKwpVhRJJkUsbnvtJ4E4u9WdYZtIM5zVs31NwhKu0l8dArNBOPQBszhcTSdyaOkSU5CqhuuZ+fwhuFTI2MAFJHMs/DaLFsPx+iDX29XqO1mbGKZpV0VrBf1go+BAAtmn/wYWZ7unnstyUNVc5qVhchGwL14fmFOOeRJIsT4Valh174EFL3AVU4y6FajyIS/nuVq5dJhAlEpxoIK3vlfV8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A50FFC42-5C26-4E03-8FBA-84F3164CF0EC|2024-06-12T15:26:50|SAT970701NN3|JlwpeyTjZqT3fK1+7NcuxuQXsMU1y7we4HbsdxNiaa8kWA0TrY+I3nOHiteVDfrwD47ie49FqZyRNzM0i4BjGlf7FVghkwcN6AQQoK9mlsYyaUYECXVsEs+2tJ60jqf+1anEtTDiQGuznk8EoHpWmRGAGQluIKefyJAgxr5e2hMncRWCpDBnDwjDxkoMI1U5OByQ+vx5xXq6zWNgWYcfQ5D1awDY1jIE/0KxewFxBvOpc6p5zzl2hhlADiCvNfvIJDj58Zo34GSeHahnAm7yzvgOpVA3/dHIPgcxh4g4zAFiUYdF6Kvd9DR7LrCb/QC1cK0ly2OxtTZDeQQsCG5Ng==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:26:50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:ROCL600925LE8

Nombre emisor:LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:CEP990629K16

Nombre receptor:COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:B4A1FA3A-90E4-444D-932C-18131C774329

No. de serie del CSD:00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:42088 2024-06-12 16:29:33

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201610		1.00	H87	Pieza	147.5	147.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO BLANCO 850 ETIQUETA ROJA 1 KILO MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.50	Tasa	16.00%	23.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500		3.00	XPX	Paquete	83.5	250.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON BLANCURA DE 97% 500 PIEZAS MARCA XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.50	Tasa	16.00%	40.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		1.00	H87	Pieza	26.2	26.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.20	Tasa	16.00%	4.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal\$ 424.20

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 67.87

Total\$ 492.07

Sello digital del CFDI:
S4FrWE3WbDmgeiblvBdamVXXc6B9sEbAM8R5kZ1ltZrlhHQOwSPTw4gelvGaeFNFWsx392otcuOyAt5flg0v0rXaOmD+nUn2+cwYlagHhXoVKnlyN1GjO/QLN1IHVRo1rir28ufDjNpZ8AcH
o0BvfYy09dOQCED/bfahHHY/8XuXateLYC4W//QBn5gsT2MkZMQ5ltJ4AjqrS8+q39kikpB4r2VKcXPPiVgHI37HbFdwTlvxT8kxlcPWPk3n0Qb4H2CyTsjGNv820B2U1DqGCV5x3mJsA8jS
wqbv7qrJpSIK+9jhXMy0WSJGMFRSIHk2fxnKZRO7/uOTTciA==

Sello digital del SAT:
MMK8MDPoQIVoshS9RGAKCMPLrVImfDaxeBaZXV4bkvCrBkSnq2rwwJtnLe0RHuS2qH+hZ+TyQNMMY95wSI0Mg/YHNYtoqHb2nnCvCLX6ZR01B9GwcFuXD3+NTkW4hzM2f40FItP66s
CWm5Klu5ZXA5b3Y6OW0j3dZef5rJEpVz91UFK9PWkb1RakYc+KO7YyriMFqUSrDfWkVxTyMCutDFTuRRaApOgH3ldJ60kRyirFZyYZ4C27SOsXoENXIFBE26d8qKbrX3pPCCDQSmOxll
yesNkbTk+tdhOVcu0zwMDEWnCiFAiEJonqgd40TRbnAfyu36QCAidJJAnzZA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]B4A1FA3A-90E4-444D-932C-18131C774329|2024-06-12T16:30:29|SAT970701NN3|S4FrWE3WbDmgeiblvBdamVXXc6B9sEbAM8R5kZ1ltZrlhHQ
OwSPTw4gelvGaeFNFWsx392otcuOyAt5flg0v0rXaOmD+nUn2+cwYlagHhXoVKnlyN1GjO/QLN1IHVRo1rir28ufDjNpZ8AcHo0BvfYy09dOQCED/bfahHH
Y/8XuXateLYC4W//QBn5gsT2MkZMQ5ltJ4AjqrS8+q39kikpB4r2VKcXPPiVgHI37HbFdwTlvxT8kxlcPWPk3n0Qb4H2CyTsjGNv820B2U1DqGCV5x3mJs
A8jSwwqbv7qrJpSIK+9jhXMy0WSJGMFRSIHk2fxnKZRO7/uOTTciA==[00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 16:30:29



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

BBFC02A4-712A-45D0-8D7F-14E221ECDA90

00001000000702108170

42088 2024-06-12 16:20:01

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111530		4.00	H87	Pieza	163.9	655.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST-IT 654 3 X 3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST-IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	655.60	Tasa	16.00%	104.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111521		3.00	XBX	Caja	28.22	84.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLIPS MARIPOSA NO. 1 NIQUELADO CON 12 PIEZAS MARCA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.66	Tasa	16.00%	13.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 740.26

IVA 16.00% \$ 118.45

\$ 858.71

Sello digital del CFDI:

eHfxyYcC8sBkAqj8irFYxQYKJiC1d1Y742iJlsw+y9GeaEdv+bD+gE/2XLO+764cdQIUHTWX/76KNNdrJY0WAP1B5SHK3a1yQ0Rld9XH8R6FkHeUzbw/HvAnCnkyRYKEM15Kn0lh0xAXO8XSa4Qkhv46hn6QFDJoBhEw8EZ60YYpbi4OkHRpkZ5LLBsB5ZeF9Y/ls+Fxk6YyrDWsfLkGXDUv2+a4KlaRNHQcFOuGX8M582CNhjc+p65DqqarjwaW72BIRA5moidyBi7m06XrCXhty7CPkUXxf+eUNgw8iNAU//VPOPe8hCf0326lkdxO9sC8WkxgjbCnksE/iQv0pQ==

Sello digital del SAT:

BRIYd9BhZ0UYYqUTd2feFkNm7nXVeT1SLTzx9R7Gw0XvSmVOXHnaJWIGfRbwcQDK5ixzCVWX03n03Mu5SOQKdVVfqTSFgRrOHxXY3baEF8CqTd+4GT6gLYpfefJSuK+uPQxOxi7X2LeybmRZlpAaf20MTWCrsk6x4wFc2Ley+Ev9FgaetQrZDzW86xADYyYWuiypo+fNaHfU4E1w3ldV9LxGvem4lLoWZ/hF4ZfFzfw9ZU0l3H9/eq2HNragSPrQRtW3vabCriwBM78SyxL4/nGwUUFEk+1dmvntJ0rzclyQB/Qc5E/cdtA3jjdaWhXZBRGhFPAdC1gZ/WfFjv4cQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|BBFC02A4-712A-45D0-8D7F-14E221ECDA90|2024-06-12T16:20:22|SAT970701NN3|eHfxyYcC8sBkAqj8irFYxQYKJiC1d1Y742iJlsw+y9GeaEdv+bD+gE/2XLO+764cdQIUHTWX/76KNNdrJY0WAP1B5SHK3a1yQ0Rld9XH8R6FkHeUzbw/HvAnCnkyRYKEM15Kn0lh0xAXO8XSa4Qkhv46hn6QFDJoBhEw8EZ60YYpbi4OkHRpkZ5LLBsB5ZeF9Y/ls+Fxk6YyrDWsfLkGXDUv2+a4KlaRNHQcFOuGX8M582CNhjc+p65DqqarjwaW72BIRA5moidyBi7m06XrCXhty7CPkUXxf+eUNgw8iNAU//VPOPe8hCf0326lkdxO9sC8WkxgjbCnksE/iQv0pQ==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:20:22

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F51E2295-8855-4ED0-9BF4-46D913EC69DB

00001000000702108170

42088 2024-06-12 16:00:57

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111530		1.00	H87	Pieza	163.90	163.90		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.90	Tasa	16.00%	26.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201616		2.00	H87	Pieza	147.5	295.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO BLANCO 850 ETIQUETA ROJA 1 KILO MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	295.00	Tasa	16.00%	47.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 458.90

IVA 16.00% \$ 73.42

\$ 532.32

Sello digital del CFDI:

D7GU8giGgnHLkb48ny6DA86smhWOBTT9DK0o4EF9FcZ3S/I57I5CZQMWRrSuTlmh1xeeA0mQK1xFMdZqVRRizM4TgDcpz0a1vBTZXCW7zrNCRzIubqEBhC5Obcz4TYoYj8PV2AdCu092E0Qdt7gm6qfmsmx7tinIFvBEeE1pLZqLK1ri8m8C5yR1kBgt5zk04s7kJK8MGzOKuoYU36BxkJxFKYnLTnRwzDbjZhiy3x4LKSK7xWbN9e2LGzaNE3SqOD2ASyS2tN1Zj3EWS0fx3nI9HE4Rx71sVdisqrN+Ty9f+bNQM2UBR0czXDFDvD9AZY3+N2IKjBFb9EgFsKzBw==

Sello digital del SAT:

SrtDrsAOZbwnoqCdFX5+8hFr9pl9MMOI3pgQ47R2pRRTrE2SDPb6n45vtor9wSvmOLscob6PoWg41feXvqplTn3obgHbG7i8Y5aMVpxcPmAIOVbLPMO2SosrKt/vhjX2p0GrNX6BcilQoSxh04ZaGU0gcXe5r08Irc7EsftHZ/wxeeHmlPMmvetdopgQUAbsyjoj5nm+Go7eG809b4SDRd0IV9ekD1wrpOB/83gPhVTjXTR4QzTRD1oYVr1u52GWGG5+MznwecjidIKjSRFHKGab0jfCTqdSxVnKhPoA8OHD/XzsCA9kblXji7gN4W8fOUd9gZCGte9VtSaF8aYQUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|F51E2295-8855-4ED0-9BF4-46D913EC69DB|2024-06-12T16:01:36|SAT970701NN3|D7GU8giGgnHLkb48ny6DA86smhWOBTT9DK0o4EF9FcZ3S/I57I5CZQMWRrSuTlmh1xeeA0mQK1xFMdZqVRRizM4TgDcpz0a1vBTZXCW7zrNCRzIubqEBhC5Obcz4TYoYj8PV2AdCu092E0Qdt7gm6qfmsmx7tinIFvBEeE1pLZqLK1ri8m8C5yR1kBgt5zk04s7kJK8MGzOKuoYU36BxkJxFKYnLTnRwzDbjZhiy3x4LKSK7xWbN9e2LGzaNE3SqOD2ASyS2tN1Zj3EWS0fx3nI9HE4Rx71sVdisqrN+Ty9f+bNQM2UBR0czXDFDvD9AZY3+N2IKjBFb9EgFsKzBw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 16:01:36



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D6D4DF0A-8B16-41D0-B702-95E686A0034E

00001000000702108170

42088 2024-06-12 15:02:50

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44122003		15.00	H87	Pieza	88.00	1,320.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 3" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		15.00	H87	Pieza	88.00	1,320.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 3" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		6.00	H87	Pieza	51.00	306.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 1" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.00	Tasa	16.00%	48.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		15.00	H87	Pieza	88.00	1,320.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 3" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		15.00	H87	Pieza	88.00	1,320.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 3" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		6.00	H87	Pieza	51.00	306.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA PANORAMICA DE VINIL BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS ARILLO EN "O" CON BOLSAS EXTERIORES DE 1" KINERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.00	Tasa	16.00%	48.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Observaciones:

No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 5,892.00

\$ 942.72

\$ 6,834.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
d69sCN4nq6sZzkK0K2Fg9calkFbio0uwAV2bAd2BetvDUHpLO5lztmYnPaR3LiBaQRFN9aKqKUzcg2ttrHvZeGQkP34Fxs5ABm52Ucl7PnzxSI8Wn2+MImq3UVZLwYOUaD52acGP9reLNsPC+/i9J/LAzzhIVJLfhnejOViTa63LPE3aPPTdEgPSV28yTggGiUUnm+E8szinRfV3w9vmXtQTrl2TC8dfvQGkAb3kA+e/Dk4ZD6OScU4oRy6D2of2F+5OXZC1laA9fw9OBSG8LEtHPa1+LG+ERy1UOgbATePDN6pJ1fCm5ajX3k2Xj6kgWy10au7ZQAVN0vNAC7EFA==

Sello digital del SAT:
C8w4R/+PZqcE34u/B1CF1Ymx7edDulySk0eTHuf4QzmPbkbPCh6pgfKTtAgyc+iBCcpeoLDo6rTF0SfeU3qxPOXQ9LLDKE40vZR1eePKvPjNhm1T+E9bBNBZt0GRxGbd/FozWukPGSyS6izXk7WmOb8bqktskl2VhTulra93Vg9W9YqOeiYBrVp4Yv2oiB9UBCxGmW01Q/1wGmxJhlnyQqHJ4r3UyNvWX4qrXpPH4p8sZDu9F7Z+YdvzJq3dOBcZLbTwpMNUHIS54RSulzGqWRCH2R9xL9kqlbMH1U6Oxsa/9lZZAbpxd9F5wIDqMq7Y7BqdjiwHZBTrdbB8cLQ6g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D6D4DF0A-8B16-41D0-B702-95E686A0034E|2024-06-12T15:03:08|SAT970701NN3|d69sCN4nq6sZzkK0K2Fg9calkFbio0uwAV2bAd2BetvDUHpLO5lztmYnPaR3LiBaQRFN9aKqKUzcg2ttrHvZeGQkP34Fxs5ABm52Ucl7PnzxSI8Wn2+MImq3UVZLwYOUaD52acGP9reLNsPC+/i9J/LAzzhIVJLfhnejOViTa63LPE3aPPTdEgPSV28yTggGiUUnm+E8szinRfV3w9vmXtQTrl2TC8dfvQGkAb3kA+e/Dk4ZD6OScU4oRy6D2of2F+5OXZC1laA9fw9OBSG8LEtHPa1+LG+ERY1UOgbATePDN6pJ1fCm5ajX3k2Xj6kgWy10au7ZQAVN0vNAC7EFA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 15:03:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:	ROCL600925LE8
Nombre emisor:	LETICIA RODRIGUEZ CERON
RFC receptor:	CEP990629K16
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
Código postal del receptor:	42160
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI:	Gastos en general.

Folio fiscal:	E9684FB6-6325-48C6-A63F-0C0A901E1669
No. de serie del CSD:	00001000000702108170
Código postal, fecha y hora de emisión:	42088 2024-06-12 15:39:46
Efecto de comprobante:	Ingreso
Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación:	No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111500		10.00	XPK	Paquete	59.61	596.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJA OPALINA CARTA DE 120 GRS C/100 PIEZAS SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	596.10	Tasa	16.00%	95.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago:	Pago en una sola exhibición
Observaciones: No. de pedido CONALEP/13/24	

Subtotal			\$ 596.10
Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 95.38
Total			\$ 691.48

Sello digital del CFDI:

YZoXoAynx1bwLN2TN/f2xpWFCM5vBUmyv39/KZJhWbCQNmmfzXtW49sx4keAVus5+tr6d7aSXPh3WPUwAfGfB3C8zlfNgSrVnerPSxSJ5HUTVIP+b5PemtYySxErHVyN5K+TuwgG3jiN
Rk/y5gEhkEupVVJKVgpT7aszmoCawGUXdPbURtR88/kZ0OhmvPZBww8CLLqFdZ9PsRKf/Ax+agTVw50Q21PXePnH+3YB9Vl5Q+4SJRV246DP6O+ToHVzXdNhZBkS8eEv2QiKen1AzMeA
mkxgB4Scg1/ruXjlUqobda9Hq6Gj0O0FIJO4VU9+HWG830hBdxlDRtk7UgBQ==

Sello digital del SAT:

QATAiStrfvGjqlsY6vBltom3OdL40w7JGg6QnbnhL7pvfTa+apBud59n6SQq9BGHw7zUmKKC9CyqKpWl/P/1362HPIFW+EA56hzCHSV3h4AxCmBarMSi6JWtJW4xxs6hTKfnYkhyrpz1XyDTNr
cCzcJiin+jax8kpWJB47M78xatUiibbdvddQLaYRzf6A9XlMf7DjrKN7NU6S1bjWKmY8+Hszw7BLNF9+OqRz5Bwd7ujdLrRmeXbPtffyExFrGVyolctC3bUmyl/MMjt+ckRMCwoV3WPBb8CEqay
lMpmPKbJtVk7fPgQTdiqOES6fkEOMO+cyLoJWupUiY9YVSRPblhQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E9684FB6-6325-48C6-A63F-0COA901E1669|2024-06-12T15:40:05|SAT970701NN3|YZoXaYnx1bwLN2TN/f2xpwwFCM5vBUmyv39/kZiJhWbCQNMfzXtwR4gsx4keAVus5+Ir6d7aSXPh3WPUwAfGfB3C8zlfNgSrVnVerPSxSj5HUTVIP+b5PemtYySxErHvYn5K+TuwgG3jInRk/y5gEhkEupVVJKVgpT7aszm0cawGUXdPbUUrT88/kZ0OhmvpZBww8CLLqFdz9PsRkff/Ax+agTVw50Q21PXePnH+3YB9VI5Q+4SJrV246DP6O+ToHVzXdNhZbKs8eEv2QiKen1AzMeAmkxgB4Scg1/ruXjUqobda9Hq6Gj0O0FIJO4VU9+HWG830hBdxIDRtk7UgBQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2024-06-12 15:40:05
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		



RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

F079E5AB-5413-43F0-8954-09D7544353F7

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:47:07

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111530		3.00	XPX	Paquete	163.90	491.70			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHERIBLES POST-IT 654 3X3 ULTRA PAQUETE C/5 MARCA POST IT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	491.70	Tasa	16.00%	78.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Observaciones:

No. de pedido CONALEP/13/24

Subtotal

\$ 491.70

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 78.67

Total

\$ 570.37

Sello digital del CFDI:

NIDLtmfzP8qt/coPAsMUQxhZIIrFppRqH05BC1SEG4nj86GcevMHZOXHHatJiITfxj0MHYUnscEAOnul/ii7iT8HvYrk8M6tMWQMMF52mTviX1FPIqiHTmOnx8puhO0mrN7wjpLK7gkelJtsLoEN6B98RUK0ATirUA6+JphLI35cTSxQhFKzRk0EYa4/6ePEEnznkmB9wJrA14lqqGI5f8kkERD4VBwqmP/DoAKXlxQt8xlq62Yptath4s51BvHXRKycyupjtaGPVBKLCilUa1HFXlpU0SVdXuBySWooSqJFupGyFJjFx+JWBV1GDzFOmu7WURjY87DfEZe2CTW89DQ==

Sello digital del SAT:

cON5Yyr7mRKWegruSDpJswElpORWtDlrsJbZ6NkHHG/2VD3DHksdxucub4Cmeygk1fvLg0B1WtYApiSf/EsUAOcgK9H/PML9XP1kEJH/DbehbPwqv0S5SviMGNFuyKOuvHGKXFMI7knFrC9QMUQeRfv3PU9VKH4ZU46AWLvYsUZmW0i0E6LLob8KnRwFNAZ3HoUsK7ofcpg8cE41hfAyBtogrFhxuQe7EnRte+SLnFDlk0cUD5wTaNkLK+vFXcep+RfLUBcedkuzu4XVDjzkNn0DJmBBVJG24/hqZFFE1Ty45PjDL4n0zUJ9clFmWYSS5P+m3oeHU2Oophkjwmm8g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F079E5AB-5413-43F0-8954-09D7544353F7|2024-06-12T15:47:41|SAT970701NN3|NIDLtmfzP8qt/coPAsMUQxhZIIrFppRqH05BC1SEG4nj86GcevMHZOXHHatJiITfxj0MHYUnscEAOnul/ii7iT8HvYrk8M6tMWQMMF52mTviX1FPIqiHTmOnx8puhO0mrN7wjpLK7gkelJtsLoEN6B98RUK0ATirUA6+JphLI35cTSxQhFKzRk0EYa4/6ePEEnznkmB9wJrA14lqqGI5f8kkERD4VBwqmP/DoAKXlxQt8xlq62Yptath4s51BvHXRKycyupjtaGPVBKLCilUa1HFXlpU0SVdXuBySWooSqJFupGyFJjFx+JWBV1GDzFOmu7WURjY87DfEZe2CTW89DQ==|[00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:47:41

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068